	
	

	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
		Příloha nájemní smlouvy č.38N10/42



	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
		Variabilní symbol:



	
		3811042



	
		Uzavřeno:



	
	
	
		26.04.2010



	
		Roční nájem:



	
		79 704 Kč



	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
		Datum tisku:



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
		19.08.2024



	
	
		Účinná od:



	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		01.05.2010



	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	
	


	
	
	
	
	
	

	
	
		Nájemci:



	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
		Název
	Adresa

	Krajská majetková, příspěvková organizace
	Tolstého 1232/37, 40003 Ústí nad Labem-Střekov




	
	
	
	
	
	

	
	
		Nemovitosti:



	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
		Pozn.
	Parcela
	/
	Dil
	Skp.
	Kult.
	Číslo LV
	Typ sazby
	Cena
[Kč]
	Výměra
[m²]
	VO
	%
	Inflace
	Nájem
[Kč]

	Katastr: Kadaň

	
	3351
	1
	
	2
	14
	10002
	pc/ha
	500 000,00
	645
	
	1
	1,5051
	485,40

	
	3352
	2
	
	2
	14
	10002
	pc/ha
	500 000,00
	124
	
	1
	1,5052
	93,32

	
	3352
	7
	
	2
	2
	10002
	pc/ha
	500 000,00
	20
	
	1
	1,5044
	15,04

	
	3352
	8
	
	2
	2
	10002
	pc/ha
	500 000,00
	187
	
	1
	1,505
	140,72

	
	3352
	10
	
	2
	14
	10002
	pc/ha
	500 000,00
	114
	
	1
	1,5053
	85,80

	
	3352
	12
	
	2
	14
	10002
	pc/ha
	500 000,00
	124
	
	1
	1,5052
	93,32

	VÁHA
	3429
	12
	
	2
	13
	10002
	pc/ha
	1 000 000,00
	33
	
	1
	1,5052
	67 243,40

	
	3429
	13
	
	2
	14
	10002
	pc/ha
	500 000,00
	602
	
	1
	1,5051
	453,04

	
	3430
	3
	
	2
	14
	10002
	pc/ha
	500 000,00
	2 000
	
	1
	1,5051
	1 505,10

	
	3436
	
	
	2
	14
	10002
	pc/ha
	500 000,00
	6 297
	
	1
	1,5051
	4 738,83

	VÁHA
	3440
	2
	
	2
	13
	10002
	pc/ha
	1 000 000,00
	12
	
	1
	1,5055
	18,07

	
	3442
	3
	
	2
	14
	10002
	pc/ha
	500 000,00
	1 584
	
	1
	1,5051
	1 192,04

	
	3442
	4
	
	2
	14
	10002
	pc/ha
	500 000,00
	3 751
	
	1
	1,5051
	2 822,82

	
	3442
	5
	
	2
	14
	10002
	pc/ha
	500 000,00
	1 086
	
	1
	1,5051
	817,26

	Celkem za katastr
	
	
	
	
	
	16 579
	
	
	
	79 704,16

	Celkem
	16 579
	
	
	
	79 704

	
	
	
	
	
	




	
	
	
	
	
	

	
		Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m²...za m²



	

	
	
	
	
	
	

	
		Vysvětlivky k výrobním oblastem (VO):
H...horská
BO...bramborářsko-ovesná
B...bramborářská
K...kukuřičná
Ř...řepařská
9...neurčená



	

	
	
	
	
	
	



	
	

	
		1 / 1




	
	


